



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 36/PN/2020

Warszawa, dnia 31.07.2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 36/PN/2020**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Prace ogrodniczo-porządkowe na terenie parków m.st. Warszawy**”.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W kosztorysie dot. Parku Skaryszewski /pow. 40 ha/ umieszczona jest pozycja dot. usunięcia samosiewów, natomiast brak jest jej w opisie w warunkach wykonania umowy oraz standardach jakościowych wykonania prac parku Skaryszewskiego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, zmianie ulega załącznik nr 4B do SIWZ.

Pytanie 2:

W załączniku nr 1b do umowy dla cz.2 zamówienia „Zakres prac i ceny jednostkowe 01.12.2020-30.11.2021” brakuje:

- w poz. 13 i 14 brak podanej krotności w kolumnie 6
- w poz. 13 i 14 brak formuły przeliczającej wartości w kolumnie 7 i 9
- w poz. 14 brak stawki VAT w kolumnie 8

W załączniku nr 1b do umowy dla cz.2 zamówienia „Zakres prac i ceny jednostkowe 01.12.2022-30.11.2023” w poz. 13 i 14 brak formuły przeliczającej wartości w kolumnie 7 i 9.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega wyżej wymieniony załącznik.

Pytanie 3

załącznika nr 1E do SIWZ, nr 2 do umowy, Park Skaryszewski – warunki wykonania umowy i standardy jakościowe.

1.A. Prace porządkowe, pkt. 5 Gracowanie alejek żwirowych.

- ppkt. 4 o wyprofilowanie jakich skarp w sąsiedztwie krawężnika chodzi? Jeśli nie należą do powierzchni alejki to nie powinny być elementem wyceny gracowania alejki, ale oddzielną pozycją.
- ppkt. 7 – cięcia pielęgnacyjne i odmładzające krzewów to oddzielna pozycja kosztorysowa i nie powinna być łączona z gracowaniem, bo nie wiadomo o jaką ilość krzewów chodzi, co utrudnia rzetelną wycenę pozycji garcowanie.

2. C. Prace ogrodnicze – zieleń wysoka. Brak jest opisu technologii usunięcia samosiewów oraz samej definicji samosiewu – do jakich rozmiarów jest zakładany samosiew, a od jakich to już drzewo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega wyżej wymieniony załącznik.



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Zamawiający informuje, iż jednocześnie zmianie ulega Rozdział XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 1 i 2 i otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem ePUAP do dnia 17 sierpnia 2020 r., do godziny 11.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert za pomocą klucza prywatnego w siedzibie zamawiającego – ul. Krucza 5/11D, 00-548 Warszawa, pok. 16, w dniu 17 sierpnia 2020 r., o godzinie 12:00.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Załączniki

1. Załącznik 1E do SIWZ_31.07.2020
2. Załącznik 4B do SIWZ_31.07.2020

ds. zamówień publicznych
Starszy specjalista
M. Chodaniewska
Marta Chodaniewska